БАЙКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

03ноября2023 г.                                      №17/70
 с.Байкалово

Об итогах межтерриториального этапаКонкурса

профессионального мастерства организаторов выборов
«Лига УИК»

Заслушав информацию председателя Байкаловской районной

территориальной избирательной комиссии Карповой О.Л. об итогах

проведения межтерриториального этапа Конкурса профессионального

мастерства организаторов выборов «Лига УИК»,

рассмотревпротоколконкурсной комиссии от 28.10.2023, руководствуясь

пунктом 3.7. Положения о конкурсе профессионального мастерства

организаторов выборов «Лига УИК», утвержденного постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 31 мая 2023 г. № 10/64,

Байкаловская районная территориальная избирательная комиссия с

полномочиями Восточного межтерриториального центра обучения

организаторов выборов и иных участников избирательного процесса,

повышения правовой культуры избирателей Свердловской области (далее –

Восточный МТЦ) р е ш и л а :

1. Согласовать результаты, предложенные конкурсной комиссией,

определить победителеммежтерриториального этапа Конкурса

профессионального мастерства организаторов выборов «Лига УИК»команду

участковой избирательной комиссии избирательного участка №879

Таборинского муниципального района.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области и разместить на странице Байкаловской районной

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на

председателя Байкаловской районной территориальной избирательной

комиссии О.Л.Карпову.

Председатель Байкаловской

районной территориальной

избирательной комиссии

О.Л.Карпова

Секретарь Байкаловской

районной территориальной

избирательной комиссии

Е.В.Ударцева